## עיריית אור עקיבא לשכת המנכ"ל

### **פרוטוקול 11/2016**

לישיבה שנערכה ב: 13-07-2016, ז' תמוז תשע"ו

מס' ישיבה: 11/2016

נושא: מליאה מן המניין

פורום: מליאה

מקום: עיריית אור-עקיבא

### **נכחו מחברי הפורום:**

יעקב אדרי - ראש העירייה
שלומי אבני - מ"מ ראש העירייה
יוסי כדורי - סגן ראש העיר
ארקדי גדילוב - סגן ראש העיר
אברהם כהן - חבר עירייה
גולן מסיקה - חבר עירייה
שמחה יוסיפוב - חבר עירייה
יצחק תורג'מן - חבר עירייה
רחמים ראובן - חבר עירייה